
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94r025MJl

FO-CON-o3 REQUISICIóN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
( REQ. CAPTURADA USUARIO )

Hoja : 't

No. REQUISICIÓN

250162
FechaElaborac¡ón'16/05/2025

Fecharequcr¡da 0110412025

Fecha¡mpresión 06/06/2025

Ároa requirente

Solic¡ta

COORD, DE TECNOLOGIAS DE LA INFORM,

00317 . BRAVO GRAJEDA MARCO ANÍONIO

COORDINACION OE TECNOLOGIAS DE LA INFORIVIACION

1 . CIMAV SEOE CHIHUAHUA

# PROYECTO PART cucoP ARNCULO DESCRIPCION UM CANTI DAD
SOLICITADA

PRECIO
UNIÍARIO

IMPORTE

1

2

3

'10023

10023

10023

33602

33602

33602

33602.9999

33502.9999

33602.9999

IMPRESION A ALANCO Y NEGRO

. l. l. I PoR coPrAo TMPRESToN EN ALANCO Y NEGRO

IMPRESION A COLOR
. l. l. I PoR coPrAo TMPRESTON A COLOR

DIGITALIZACION
. l. l. I PoR HoJA DE DTGTTALTZACTON

B:tlifi p*f"Ei8lsÉsp""-=J{lEii!ó.,$:tr,".*rEgtsfri

M¡tutta'"- n E \

$H;Ps*

SER

SER

SER

225,000.000

22,875.000

74.468.000

0[ !i !1

0.55

1.80

0.'t5

z.l,n

v

123,750.00

41,175.00

'11,170.20

t) I§

ANEXOS NO EXISTENCIA ALMACEN NO ANfICIPO NO PLI'RIANUALIDAD NO MESES O DE ORIGEN ¡rExtco

REGISTRO SANITARIO NO PEi{AS CONVENC. NO PORC.% 0 nEMPo FABRrcacróN o Sublotal 176.095.19

IVIETOOOS PRUEBA NO

PORC. GARAN A a/o suBcoNTRArActóN oE sERVtcto '"frffi"),,'"'*
CONO. PAGO CONTRA FACTURA MENSUAL

OBSERVACIONES SUFICIENCIA SI

U E$TO
MARCO ANTONIO OA MARCO ANTO¡¡IO \[j

PORC. GARANTIA 2 0vó

BRA
SOLICITANTE RESPONSABLE PROYECTO (AUTORIZA )

Uníx-Help co1000F03-A

Nombrg del Proygcto

Lugar gntrgga

CONO. ENTREGA

CAPACITACIÓI{ NO

NoRmas tNsPEcclÓN No

Ttpo GARANTh No APLICA

llpo cARraNfiA 2 No APLICA


